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 APPLICATION FOR TAX ADJUSTMENT SECTION 357 OR 358 OF THE MUNICIPAL ACT, 2001 

ROLL NUMBER: 2615 -      ____ - ____   - ______  - 0000 

Property Address: ______________________________________________________________________ 

Owner’s Name: ________________________________________________________________________ 

Telephone Number: ____________________________ Email Address:  ___________________________ 

Mailing Address: _______________________________________________________________________ 

Town: _____________________ Province: ______________________ Postal Code: _________________  

Period of Tax Relief Claimed: 

The deadline for submitting an application is February 28th of the year following the taxation year to 

which the application applies.  

FROM:   _______________________  TO: __________________________ 

Select appropriate reason for adjustment: 

 Ceased to be liable to be taxed at rate it was taxed s. 357 (1)(a)  

 Became exempt s. 357(1)(c)  

 Razed by fire, demolition or otherwise s. 357(1)(d)(i)  

 Damaged by fire, demolition or otherwise – (substantially unusable) s. 357(1)(d)(ii) 

 Mobile unit removed. s. 357(1)(e)  

 Vacant or excess land s. 357(1)(b)  

 Gross or manifest clerical error s. 357(1)(f) or s. 358(1)  

 Repairs/Renovations preventing normal use for a period of 3 months s. 357(1)(g) 

Additional Information:______________________________________________________  ____________ 

______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________    __ 

Applicant’s Signature: _____________________________   Date: ________________________ 

Personal information on this form is collected under the authority of the Municipal Freedom of 

information and Protection of Privacy Act and will be used to determine the qualification for an 

adjustment to taxes under Section 357 or 358 of the Municipal Act.  

Completed form can be submitted via email at tax-dept@grimsby.ca, by fax at 905-945-5010 or by mail/in 

person at The Corporation of the Town of Grimsby 160 Livingston Ave., Grimsby, Ontario L3M 0J5.  
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